
Česká školní inspekce  Inspirace pro rozvoj gramotnosti – úlohy TIMSS 2019 
sp zn.: ČŠIG-S-349/21-G42  čj.: ČŠIG-4974/21-G42 
 

1/1 

 
 
název zakázky: Tisk materiálů pro testování a tisk publikací 

část zakázky: Inspirace pro rozvoj gramotnosti – úlohy TIMSS 2019 

název projektu: Komplexní systém hodnocení 

název zadavatele: Česká školní inspekce  

sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČO: 00638994 

právní forma: organizační složka státu 

Vysvětlení zadávací dokumentace ke dni 20. 10. 2021 

Dotaz ze dne Znění dotazu Odpověď 

20. 10. 2021 V zadávací dokumentaci uvádíte "Podaná elektronická nabídka 
musí být zašifrována veřejným klíčem kvalifikovaného certifikátu, 
který je přílohou č. B této zadávací dokumentace (zadavatel 
upozorňuje, že jiné než zde požadované zašifrování nabídky, jako 
např. její opatření uznávaným elektronickým podpisem účastníka 
zadávacího řízení, nebude ze strany zadavatele akceptováno, 
taková nabídka nebude považována za podanou a v průběhu 
zadávacího řízení se k ní nebude přihlížet)." Rád bych se tedy 
informoval jak zašifrovat daný soubor pomocí přiloženého 
souboru. Nen šifruje veškeré dokumenty při nahrání do systému, 
ale jestli chápu správně toto šifrování Vám nestačí? Budu rád, 

když nám poskytnete postup jak daný soubor zašifrovat. 

Šifrování nabídky se provádí za pomocí zvoleného 
certifikátu v NEN při podávání nabídky. Odkazujeme 
na čl. 10 odst. 3 zadávací dokumentace: Podrobné 
instrukce a požadavky a podmínky pro podání nabídky 
elektronickými prostředky prostřednictvím certifikovaného 
elektronického nástroje NEN jsou dostupné pod odkazem: 
https://nen.nipez.cz v sekci „Informace pro uživatele“, kde 
případný účastník zadávacího řízení může využít podsekce 
„Uživatelské příručky – 02 Příručka pro dodavatele“, 
případně se obrátit na uživatelskou podporu Service Desk 
NEN. 

 
 
V Praze dne 20. 10. 2021 
 

Bc. Kamil Melichárek v. r. 

ředitel odboru ICT a hospodářské správy 

(elektronicky podepsáno) 


		2021-10-20T07:09:29+0000
	Not specified




